
Тільки під прапором Профін 
терну можна осягнути побілу

ТРЕЙД-ЮНМНА ДЕЛЕГАЦІЯ 
ДО РАД. СОЮЗУ.

БОРОТЬБА ЗА РАДВЛАДУ В КИТАЇ. преси ніби пролетарський схд 
ласу див представників україн
ської науки, збори -київських 
робітників ОСВІІИ лл являють 

У повіті Лунтай не раз від- що "СИЛ"' є купка українсько, 
бу вал не я сутички між селян- : контр-революції, запеклий кля- 
ством і Червоною армією 
одного боку та урядовим вій-

із другого. Здебіль- тивно працювала и працювати

що загроза від куркуля гі реш
ток української буржуазії ніс 
» В обстав низ.V загострення 
клясової боротьби, коли укра
їнський куркуль чинить шале
ний опір соціальному будів
ництву. можливі й надалі спро
би шкідницької роботи, зокре
ма на іду ільогічному фронті 

Київські робітники освіти 
обіцяють докласти всіх сил, 
щоб надалі ще пильніше сте
літі за класовим ворогом та 
легкіше здійснювати лінію нар 
ти в справі культурного будів
ництва.

Рву ЛАД У ТАБОРІ ГОМІН- 
ДАНЮЦІВ.

з совнй ворог усіх трудящих 
Маса свідомої інтелігенції ак

У Китаї не вщухає боротьба 
між ріжнимн угрупованнями 
урядової партії Гоміндан. Q- д 
станніми часами загострилися 
суперечки між так званим лі
вим та правим крилом Гомін 

Представники обох \

BOf.BI ЗАВДАННЯ. ЯКІ МАЮТЬ ВИКОНАТИ КАМАДІПСЬКІ 
ТРЕРІДЮШОЖСТИ У НАИБЛИІЦОМУ ЧАСІ. ськом

шогб перемога лишалася на 
боці Червоної армії, що роз
зброювала урядове військо й 
озброювалася

ме під проводом комуністи1
ної партії, віддаючи свої сили 
на будівництвоСПОИТАНСЧНІ СТРАЙКИ. Невіддільною частю праці 

організування нового револю- 
ціАиого трейдюиіііиого центра 
мусить бути завдання органі -

у йСОЦІЯЛі ПІ 
української, радянськім к\ тьтаким чиномдану

груповань з'їхалисв на перего
вори у місті Таююаш, де пере
буває Ен Сі-Шан

(Докінченім ) стають тим світлом, до якого 
летить реформістська цьма 
щоб ці робітничі бої спаралі- ’'вати трейд-юніннх делега

цію з боевих канадійських ро 
бітників, яка відвідала б Ра

сама тури, на зміцнення інтернаціо
нального виховання мас. 

Робітники освіти вважаюті

і Л' провінції Туансі селян
ський рух швидко поширився 
після того, як у Ііосе (в захід
ній частині провінціїпоблн 
зу кордону Бнані, організова
но радянський уряд.

Л -багатьох селах організм 
ваио ради селянських і черво- 
ноармійськнх депутатів. .V про
вінції Цзянсі перші червоно-

Пит.ікия про не за лажну
страйкову акцію є тісно звяза- 
не з цілим питанням оргашзу- 

Квяі-

взтажок 
аіітияанкінських сил, але ні до 
чого не договорилися.

жувати і спрямувати їх в русло 
"мирних” метод ^боротьби 
івнчайио, кінчаються (зрадою і 
фіском

ЯКІвлння неорганізованих, 
та.истична раціоналізація 
стема спід-ап 
більший свій осередок в неор
ганізованих індустріях, (стале

ДЯІІСЬКИЙ Союз. Ми МУСИМО З ПОЛЯ НАУКИ І ТЕХНІКИ.1 си 
находять най

Водночас із загостренням
МІЖ ПОЛІТИЧНИМИ

зрозуміти їй самім початку, 
що АФІ1 ніколи не згодиться суперечок
помирати такого проекту. Аіь -угрупованнями в Китаї зростає

революційний рух Тисячі сс- 
ВІД ляп і робітників, терплячи ве

ликі злидні через безмінних

Праця боєвиків під проро 
лом центра має за завдання 
дати провід цим боям через

тирадямська політика імперія
лістнчної АФП ріжннться 

організування ряд акцій, ш.і „ОЛІТНки Вол Стріту Т1ЛЬКИ „
нових комітетів ,нк також і «>- 
линиць. завданням якик с по
вести потрібну агітацію, 'ідо 
забезпечить як найчислеішіип

З ІСТОРІЇ “ВЕЛИКОДНЯ”. ікувачаші на свою користь як 
і взагалі вся релігія, крім піко- 

гДН. трудящому людові нічого 
не дає.

Серед золотого блиску ікон, 
сяйва, свічок та дямнад, духів
ництво проповідує всепроіцен- 
11Н. мир на землі, братерську 
любов до визискувачів. А тнм- 
часом капіталісти тугіше за
шморгують петлю на шиї тру
дящих, вимотують і них остан
ні сили, виривають з рук остан
ній шматок хліба. Релігія зав
жди служила, служить і служи
тиме, поки вона існує, тільки 
на користь визискувачам. •

Світова пролетарська рево
люція, яка прийде неминуче, 
ти шивши капіталістичний лад,
ЗНИЩИВШИ ВСЯКИЙ ВИЗИСК, ЗНИ
ЩИТЬ і релігію, що прислуго
вує цьом\ визискові:

І- . • : • ' ' ! • ' 1
індустрії, пан І pu І.

Велика маса' неор
Що року святкують христі- 

яие так званий “Великдень* чи 
“воскресення". Історія цьої о 
великодня сягає ще з данеп
лавкі х часів і на неї епірається 
так само христіянськнй Ве

ликдень.
На березі Середземного мо

ря, в Фінікії, шанували свого 
“спасителн** бога Адоніса. Не 
ред його святом ПОСТИЛИ СІМ 
днів, пригадували смерть Адо
ніса. В храмах відбувалися 
жалобні молебні. Виставляли 
“плащаницю'* 
його бога : виносили її з храмх 
та ховали в печері Ma другий 
день жреці оголошували, що 
Адоніс воскрес, і закликали 
людність. радуватися іі святку
вати

кові
ли і т, іи.) 
гані зонамих імігрлнмв є якраз

армійські загони, що налічена- 
колотнечу серед генералів, ор- ш злгалом ш осіб. з’явилися 
ганізову ніться для бо/отьби н

своїм степені ПОЛЛОГО присто
сування і в <цзоій ііенавнсти до 
робітників Радянського Сою- 
іу нарівні з ненавистю до робіт
ників в Америці і Канаді, як, 
хочуть організувати в цілді е- 
КОІІОМІЧПОГО і політичного 
прогосу поза межами АФІ І.

Повернувша з Радянського 
Союзу делегація канадійських 

дала б но
йона привез

ла б з собою л.иві картини со- 
ціялістнчної будови в Радян-

вмерше лише восени минулого 
року. Цим загонам пошастн 
ли розвинути величезну робо
ту її притягти ДО боротьбі! 
понад сто тисяч селян повітів 
Шкау. Тайфн і Угас. В селах 
нанкінського району рух ро 
вивався під гаслом : "Не плати
ти податку, орендної плати, ми 
платити процентів лихварям ' 

У Гонконзі зібралося до 
24,000 втікачів, переважна білі, 
шість поміщики, сільські лих
варі іі представники влади. Всі 

І I 68 повітів провінції Ц ін вони втекли від селянських І 
цазян значну частину охопив червоноармійських загонів, що 
повстанський рух. .V русі, бе- діють \ Південних і східніх ра- 
руть участь головно селяни. . нонах Г-уанду кя.

єзібрана в цих індустріях 
джерелом ка ючних зисків ка 
легалізму
дгйських- індустрій при КІНЦІ 
1420 року могли іанкити, що 
ТОЙ рік бхв ДЛЯ НИХ влову І вдо
воляючим 
було те. ЩО вони 
великі дивіденди 
тому, що в часі того року в їх
ніх фабриках^ відбулися цілий 
ряд робітничих боїв із заро
бітній плату і «гимсамим вони 
зазнали досить великої втрати 
робочого часу.

Ценшина.і Стіл Кар Ko. в І с- 
милтоні оголосила дивіденду 
приблизно $ІІ> від шера ппми- 
мо того, що вона зазнала тяж
кої боротьби з своїми робіт
никами. яка тревала через два
місяці і в якій робітники то- сторін, але ніякі і них не були 
про опиралися дальшій раці- правдоподібно, такими вели 
оналізаиїї. що означала обші- кими, як брак відповідних ша 
ження заробітної плати в ПО" нових комітетів та рад Цими-1шм

Кенада Кар енд Фавидрі о- мо акту , що з огляду на силі, 
голосила $4 бонусу на шерах.] ний опір-сталевих 1 робітників, і му питання про трейд-юиійпу 
що представляє собою 800''.. - Домініон Фавндріс, Всстінг- 
іиску- для бондголдСрів. Ця гавз і інші фабриканти стале ’

сама компанія успішно здави них вагонів були примушені Ліг мусить бути зробити ці. 
ла всякі спроби боротьби ро- закрити кілька департаментів

через успішний застій в Цей

червоноармійські іаг/ии Цих 
загонів, що внциь/Поп, у ріж 
них районах Китаю, дедалі 
більшає. Китайські газети

відповідь на страйковий за
клик Ці комітети будуть СТТ

1 le виє число кана-

новитн голових основу в орі и- 
нізуваніїі шалів і фабрик і бу
дуть встані реагу'вати на кож
ну зміну тактики, яка має на 
цідлі продовжити боротьбі

сповіщають, що на початих 
лютого в Китаї було 8 армій, 
а до кінця березня їх налічува
ли уже 14. Червпноарм ійський 
рух шириться в усіх провін
ціях Китаю. -

а доказом цього
-80S»оголосили 

па перекір трейд ЮІІІОІІістів 
Коли страйк стане вже дійсні дв|йі)у корнсть
ПНІ. вони посилять його ПОЛІ
тичний вигляд через одержав 
МИ «ІКТИНІЮІ підтримки робіт

ПОВСТАНЧИП РУХ ОХОПИВ 
(І8 ПОВІТІВ.

образ мерт
ськім Союзі і тнмеамим при 

.ШКІВ релятивних Індустрій і Гіи.т:! б подлі очерпення бхр 
черуз безпосереднє втягиеншії 
їх в боротьбу проти капіталі-

жуазії і її-трейд юнійннх лакеїв 
і додала б заохотн визискував 
ним робітникам Канади до від 
мовлених спроб в будуванні 
їхніх організацій і в зміцнен
ні їхніх атаків на твердіші к.ї 
ні талі 1MV.

стичної скспльоатадн і раню 
налізації.

Лекція гемилтонсі.ких страйї 
керів сталевих вагонів відкри
ла багато недостач та слабих

Такі самі весняні свята були 
в єгипетського народу, де III 
бито вмирав та воскресав бог 

І Озирне, в асіро-вавн.тоііин 
Та му з та Мардук, в Індії 
Пишну та в інших теж Свято 
це виникло ще з далеких часів 
на початку -землеробства та 
скотарства. У народів, що об
робляли землю, засів зерна 
визначав смерть, похорони бо- 

вихід рослини, зріст 
воскрссеїіни бога, повертаний 
його на землю. У народів, ну 
жили і землеробства, Велик
день припадав на весну 
чатик робіт на мо.іі.

Ще раніш н кочовііиків, ско 
тарів поруч і іншими було іі 
весняне свято, коли в жер і не
богам приносили телят або ко
зенят, бризкали кров'ю на зем
лю, а м’ясо Сідали. Це роби
ли, щоб зласкавиш богів, щоб 
допомогли вони підчас полю
вання. Пізніше свято змінило
ся, об'єдналося і землероб
ським святом Під скотарсько
го свята н ньому залишався її 
досі звичай "гіричашання" 
коли віруючі п’ють ВИНО, ніби- ! 
то кров бога.

У хрустіянських церковників 
були суперечки, коли а. саме 
святкувати пасху. Вирішили 
призначити її щороку в першу 
неділю ПІСЛЯ весняної III ПІІІИНІ

ЧЕХОСЛОВАЦЬКІ ЖАНДАРМИ РОЗ
СТРІЛЮЮТЬ ПІОНЕРІВ,

що дає: сонце.
І Із дистріктовнх і льокаль Соннішій енергія впливає на 

наш організм багатьома спо
собами. Майже всі життьові 
процеси в організмі майже всі 
органи іі тканини нашого тіла 
в той чи нншнй спосіб піди.І-' 
дають виливові соияшіюго 
проміння. Синивше проміння 
впливає на зростання органі
зму. "Діти дужче ростуть вліт
ку, коли багато сонячного про
міння Хвороба кісток, що и 
називають- рахіт, або англій
ська хороба, розвивається, го
ловно, \ німку ї н-осени. Во

ни X коііі|)ерснніях, які в май 
бхтньомх відбудеться II КОЖ

індустріяльнім центрі, ко
нечним є поставити на нрогра

КРИВАВІ ПОДІЇ В РОДОТИИІ.
Орган компартії "Руди Вс- 

чОрні к" сповіщає про криваві 
події в Родотині (передмістя 
Праги), де юнаки, готую
чись до першого травня, при
значили ,11 і і-екскурсію комуні
стичної молоді іі піонерів.

І кскхрсію цю влада заборо
нила. На 14 квітня до Родотина 
надіслали 80 жандармів, які за- 
аренітували на ста ції всіх не 
місцевих мешканців. І le зва
жаючи на заборону, в сусідно- 
му селищі Косер організували 
мітінг, на яйому комуністичний1 
депутат Копецькин виступив із 
промовою за оборону СРСР 
Після мітінгу понад Г>СЮ моло
дих робітників і піонерів, ' І 
червоними прапорами іі спіна- 
ючи революційних пісень, ру
шили до Родотинх 11.1 чолі 
демонстрації • йшли піонери.

Перед Родотнном демонстра
цію зустріли кольони жандар
мів із рушницями напоготові. 
Всупереч наказові розійтися, 
демонстранти посувалися впе
ред. Тільки 12 кроків відді.їя- 
Ли перші лави демонстрації від 
жандармів, коли з жандарм
ської кольони пролунав випал 
Пострілами тяжко поранено 
трьох дівчат ІЗ і 16 років, та 
двох жінок, у тому числі 
рівницю празьких піонерів, 
члена райкому комсомолу Ка- 
шнерову. Це викликало велн- 
ке-'обурешія не тільки серед 
робітників, а іі серед прогре
сивної суспільносте. За відо
мостями к о р е с гі о и д е її т а 
ТАРСу, утворено громадську 
комісію, щоб розслідувати ці 
криваві події. До комісії ввій
шли видатні професори, адво
кати й літератори.

делегацію до Радянського Со
Метою Морксрс ЮиитіKI.3V

га
делегацію дійсним представ- 
ником основних канадійських 
індустрій, зложену з людей, 

провідішкі: І які безнастанно боролися про- 
і розвивані ї партії не могли втягну ти сотки пі папського піету і трейд-ю

бороті,бх цінної зради. Така делегація, 
її першій і палати н політичної ваги. І яка могла б відвідати Радян- 
ідушсніпі гак золоту нагоду, підчас це- сілий Союз в самий час і Іято- 

нарліімсії-! і о спонтаиічного страйку, що | го Конгресу Профінтсрну і яка 
могла бути основою сильної могла б побачити на власні очі 
Стіл
он, злочинно занедбано

бітників за кращі умовиш!
'Можна ніівести сотки при- іішнал Стіл Кар компанії, бо

к.іадів. які докажу гь ііосіїлсн-1є -н кшіошстм і 
нн ексіїльо.ітацп
мийся опір неорганізованих цих людрн прямо н 
робітників, 1)110 То 
своїй стадії був 
трей дюнійними, і 
тарними фейкерами снопи.- 
нічний страйк неорганізованих 
робітників вказує на те, що
їхня терпеливість дійшла гра- г.іяду на рішення пленуму 
ниць і що для них немає ніяко- Профінтерну і його аналізи 
го іншого джерела окрім оі - ; майбутніх перспектив, стає но
ве ртої боротьби. Маючи зама гайно ясним, що революційний | палійським робітничим масам 
ло або її зовсім ніякого доеві- робітник в трейд юнії не сміє і додала б їм відваги скинути

по

ЮССЯ II НИМ ростуть В. Il ІК Xікс
дужче, та, х інмкх, вдень біт, 

І те, ніж УНОЧІ Соняшне’ про
міннії поси.Твіє виміну речовин. 
Ці- добре знають скотарі. Щоб 
тварина краще обростала са
лом. вони не то що не дають 
ні рухатися, а ще й позбавля

но ркерс Індостріял Юні- велику працю соціялістнчіюго 
З о- будівництва проваджену їхні

ми братами юніоністамн, при
несла б нрестіж і за ох оту скс- 
ильоатованнм і обманеним ка ніть її світла, запираючи із тем

ний хлів. Світло дуже добре
впливає на нашу нервову си
стему й душевний стІду ч організації і з огляду па j капітулювати, але, навпаки, вис з себе ярмо неволі, яке на них 

цілковитий брак підготовчої.| мусить до.южитн всіх старань■ наложили їхні юнії при помочі 
иередстрайкоїв)і роботи при’до заиочаткуваїшя страйкових корупціїїмих урядників. Вона 
помочі формування ціанових боїв, які остаточиоХтануті, м.і дасть канадійськнм робітни- 
компстів чи то комиетін акції, еовнм нолітнчтбії щухом 
що складалися б з найкращих ( користь тих же\ р, 
v it ментів, "ці страйкові бт ' білії

Соіія-ан
шне проміння виливає також 
на, дихання, кровобіг; воно 
іміцнює шкіру, робить її ідат- 
нокі давані опір шкідливим 
впливам

якої потрібно вна к.зм заохоту, 
ліпних будуванні канадійського трейл 
У КІІІІЙІІОГО руху, що був би рів- КИЇВСЬКІ ОСВІТНИКИ ВІТАЮТЬ ВИРОК 

ПРОЛЕТАРСЬКОГО СУДУ НАД "СВУ". ЧИ ВИ ВОРОГ своїм 
ПРИЯТЕЛЯМ?

ночасно речником і сильним
ВОРНЕРС ЮНИТІ ЛІГ ОФ КЕНАДА. Зрозуміло, ЩО КОЛИ б із історії 

справді була така подія і 
якимсь Хрнстпм, тб цей день 

би проти диктатури пролетарі- припадав би іі.і постійне чп- 
яту, проти бу дівництва, що слр, а не переходив би на різні, зробите їм приятельську при- 
розгортається в країні Рад, Свято великодня, що внник- слугу, як зробите їх передплат

никами “Укр. Роб. Вістей”.

рамям робітників 
Ця делегація канадійських |

Четвертий Конгрес і-ЦсЖтііоІ департаментів п цілій країн, тре,-|д нжіоністів, одушевлема 
дуті. Дотеперішнє помилкове при 

на боє них робітників Канали стогування гасла споду ки

Коли ні, то чому не постара
єтеся, аби всі ваші приятелі 
читали “Укр. Роб. Вісти”? Вивідбувшийся пленум КІЛ На 24 квітня в театр; ім. Шев 

камн боевих трейд юній світу ченка в Харкові зібралися на 
обовязбк, який є важною по обох конгресів. Американської М1д прапором Червоного Про- збори всі київські вчителі, що 
требою і підготовчою працею Федерації Праці і Всеканадіи- фіцтериу, додасть духа до ор
до успішних робітничих боїв, ського Конгресу 1 Ірані, прине- ганізування Воркерс Юниті Ліг

С.10 тільки замішання в ряди

своїм контактом з представим

вислухали доповідь тов. Кнк- 
ниці про процес “СВУ”. Hu- 
зборах були т т. Ратнер і Пу.ч- 
тинський, що розповіли чима
ло цікавих моментів про хар
ківський процес.

Київські робітники освіти 
ухвалили резолюцію, в якій 
вони відзначають, що півтора
місячний прилюдний процес 
над контр революційною орга
нізацією "СВЛ розгорнув пе
ред робітниками, селянами та 
радянською інтелігенцією ввесь 
шлях української коїітр-рево- 
л ні ці і, що злочинно намагала
ся повалитП соціалістичну ра
дянську країну Перед проце
сом пройшли десятки осіб, шо 
були за організаторів бороть-

ло в дикунів і видумано низипройшли активні контр-рево- 
люціонери, що, прикріїваючися 
гаслами незалежносте та само
стійності! України, торгували jj 
українським народом на бір- § 
жах Гвропн.

Це довели документи, це 
розповіли й самі підсудні 
Єфремов, шо ..брав участь у 
складанні ганебного варшав
ського договору, І тарицька- 
Черняхівська, ііого співучасни
ця в цій справі, Чехівськшї, Ні- 
ковськиїї, Дурдуківськин, Пав- 
лушков та інші.

Процес “СВЛ " зірвав машка- 
РУ національної романтики, 
з-за якої виглянув вовчий пи
сок запеклого к.іясового воро
га трудящих, оскаженілого 
непмана, гіоміщіцрі, буржуаз- 

їх історичних завдань. Проф- мого інтелігента. Всі вони з 
інтерн є джерелом піднесення дня на день чекали й готували- 

ротьби, не звертаючи ніякої у- і відваги. Є він єдиною запору- ся провести капіталістичну ре-
кою всіх трейд юніоністів о- ставка ці ю, відновити приватну 
статочної побіди над к.шіТа- ‘власність, повернути поміши-

капітадістам землі.

І

оф Кенада і уможливить скоре
Революційного К.ї палійського! багатьох секцій боє ви х трейд- будування організації, що бу- 
Трейд-Юнійного Центра І.ію-1 юшоїнстів і зробило спільну
«іі. які довгий час онир.ідис' акцію неможливою. Трейд-ю- , иемилосерній машині капі- 

на ролі Всеканадійського Кой шипе обеднання знизу через та.іістичиої раціоналізації і ії 
rpvc\ І Ірані, як осередки рево- організування комітетів акції руйнуючого впливу на робіт- 
.поцінної трейд-юнійної актив- "-1 кожнім полі індустрії, може ІІИ,ц класу. 1) своїх тезах і

бути одинокою основою далі

організу ванця і нтріїмаїїни

ЗАМОВЛЯЙТЕ Й ПОШИРЮЙТЕ МАСОВО і 
НАЙНОВІШУ БРОШУРУ

де в стані опертися кривавій

шо II виділ» Робітничо-фармгікькг Видавниче Товарне їв» 
ди пронесу над псілюрівськокі (фрємівщиііою в Харкові я. й.

ГАНЕБНА ДІЯЛЬНІСТЬ 
ПЕТЛЮРІВЩИНИ

ікк'ти, вже давно її стали рої- 
тороіцеш Свита аанв.і клисо-

иерспективах недавно закін- 
%казуєзреалізування цего гасла нивший ся пленум ясно

■ого миру і приняття моїідиз-І Ці комітети будуть заведені і недвозначно дорогу, яку тре- 
му Нсеканадійським Конгре-Ів кожнім трейд-юнійнім .тьо- ба конечно перейти, заки осяг- 
сом Праці стали доснтК яснії 
ми і не оставили ніяких с\ «ні- 
ВІВ В ГОЛОВІ всіх робітників,
що бажають посунути наперед гані зо ваш також в тих ііід 
справу робітничої класи Це стріях, які ще до цего часу н 
переконало робітників про] є організовані. Вони започат- 
цілковнгу нездібність таког > кують льокальні і днетріктові 
провідництва керувати робіт конференції, зложені зі всіх 
мнчимм боями в теперішнім симпатичних і боєвнх труйд- 
періоді капіталістичної офен- юній, які сформують програ- 
зіівіі Буду вання Ворксрс Юни- му спільної акції, опертої на і-
ті Ліг, як ш*ого революційно- снуючих обставинах, як та- ваги на цвинтарне крякання 
то трейд-юнійного осереака, коді будуть матц ввиді скли ; Амстердаму і Вашингтону. Для 
згідно з рішенням плІПумх канни краєвид конференцій і гіригнетених робітників 
Профінтерну, стає негайним співробітничання з програмою країн, що шукають 
завданням Комуністичної Пар- Воркерс ■> К>ннті Ліг в цілій проводу в загостренні 
тії Канади і її індустріальних країні

І
калі без огляду на його харак-. неться побіду.
тер, чи то він фаховий, чи їм- Рішення пленуму Профіт (“СПІЛКА ВИЗВОЛЕННЯ УКРАЇНИ”)

В брошурі зібрані матеріали про діяльність всі змовницької 
організації на території Радянської України на основі передсудових 
зізнань самих керівників “СВУ".

В брошурі е вмішені покаянні заяви Єфремовд, Дурдуківського. 
В. Непівського, О. Германіє. А. Піковеького, Гр. Голоскевнча, Н. 
Токарівської І М. Кудрицького.

ЬРОШУРА МАЄ И СТОРОНІ ДРУКУ ВЕЛИКОГО ФОРМАТУ 
И КОШТУЄ ЛИШЕ 10 ЦЕНТІВ.

Організаціям, шо замовляють для розповсюдження більшу скіль- 
кість, даємо великий опусі.

Замовлення засилайте таки зараз на адресу;

для всіх угодовців, реформі
стів, соціял-фзшістів і трейд- 
юнійннх фейкерєв З холодною 
аналізові наради пленуму ві
щують мільйоновий похід бо- 
євих трейд юніоністів по^ ці
лім світі на поле клясової 6о-

фа І THE WORKERS & FARMERS 
PUBLISHING ASS N

Cor PRITCHARD A McOREGOR STS, WINNIPEG, MAN
M№M:

.1I3MOM і освободжснням з емер- каш, капіталіст 
тс.іьвоі руки реакції та корун- брики й заводи

Г* І*}ги

усіх
МІЦНОГО

клясо
вої боротьби і у виконанні сво- j■

У відповідь на брехні уидів- 
ськоі та польської буржуазної
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